
 
 
 
 
 

 

Prezentace individuálního ostatního projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.3 Další vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.3.1 Individuální další vzdělávání 

Název projektu 
 

Školení  finanční gramotnosti pro ohrožené skupiny občanů 
Hodonínska 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/3.1.00/37.0062 

Název příjemce  
 

Šedová s.r.o. 

Celková alokovaná částka  
 

2 440 890,63 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

srpen 2012 - září 2013 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Cílem projektu je realizace bezplatného vzdělávacího kurzu 
zaměřeného na problematiku nízké finanční gramotnosti. Kurz 
je primárně zacílen na zlepšení této sociální kompetence u 
vybrané skupiny občanů okresu Hodonín. Cílová skupina je 
potencionálně ohrožena cílovou pastí či předlužením.  Účelem 
vzdělávacího kurzu není pouze prevence nevhodného 
hospodaření s osobními financemi. Záměrem je poskytnout 
podporu také občanům, kteří již finančními problémy zasaženi 
jsou. Absolventi kurzu finanční gramotnosti budou seznámeni 
s principy a elementárními zásadami finančních operací, 
bankovním systémem, sestavováním rodinného rozpočtu a 
dojde k posílení jejich orientace ve spleti nabízených 
finančních prostředků. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.sedova-consulting.cz 
Bc. Vladimíra Matušinová, DiS. 
v.matusinova@sedova.cz 
777 559 696 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

